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0100
0109
0200
0205
0207
0207
0208
0211
0220
0222
0223
0231
0231
0249
0305

0350 03 Dichtung Sichtfenster/Aulenrahmen

0350 03 Dichtung Sichtfenster/Innenrahmen

0350 05 Dichtung Feuerraumtiir/Ofenkorpus

0350 05 Dichtung Aschekastenklappe

0350 10 Dichtung Ofenkorpus/Auf3en-Innenrahmen
0350 37 Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr

0400
0400
0403
0404
0405
0406
0455
0500
0502
0510
0513
0522
0601 a
0601 b
0601 ¢
0601 d
0601 e
0601 f
0601 g
0601 i
0606
0711
0720
2001
2002

Sichtfenster

Innenrahmen

Feuerraumtir kompl.
Scharnierleiste Feuerraumtur
Schlie3blech Aschekastenklappe Die Seriennummer
SchlieBblech Feuerraumtiir befindet sich unter
Gegenlager Feuerraumtir der Deckplatte
Feder

Ruttelrost

Gestéange fur Rittelrost
Gussmulde

Betatigungsknauf fur Rittelrost
Betéatigungsknauf Drehvorrichtung
Sockel

Griff

Betéatigungsknauf Sekundarlufteinstelleinrichtung
Betéatigungsknauf Primérlufteinstelleinrichtung
Primérluftautomat

Sekundéarluftschieber

Welle Primarlufteinstelleinrichtung

Welle Sekundarlufteinstelleinrichtung
Drehlager fur Rauchrohrauflage

Aschekasten

Bedienungswerkzeug ,Kalte Hand"
Aschekastenklappe kompl.

Gegenlager Aschekastenklappe
Scharnierleiste Aschekastenklappe @

Feuerraumwand links-vorn
Feuerraumwand links-hinten
Feuerraumwand rechts @
Feuerraumwand hinten-unten

Feuerraumwand hinten-oben
Heizgasumlenkplatte unten
Heizgasumlenkplatte oben links/rechts
Feuerraumwand der Feuerraumttir
Feuerraumwande kompl.
AuRRenrahmen

Deckplatte (Stahl)

Aufbau-DVD fir Kaminofen
Handschuh

066 0660

Feuerraumauskleidung
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Feuerraumtir

Handschuh @
@ Ansicht in das "Holzlegefach™:

Position des Betéatigungsknaufs
werkzeug der Drehvorrichtung

Bedienungs-

"Kalte Hand"

www.pieces-de-poele.com

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.1212FF





